TERZA GARA REGIONALE FEDERALE
LUGO DI ROMAGNA
21, 22, 28, 29 marzo 2015

CARABINA LIBERA 3

POSIZIONI UOMINI 120 COL P! Gruppo
] SuperA
. Sezione o . Serie Sub
Cl. Tiratore GS. Posizione 1 5 3 4 Totale Totale Note
1 MONTAGUTI  FORLI® Ginocchio 95 94 96 98 383
PAOLO Terra 08 99 08 99 394
Pied o0 95 92 9 34 L
CARABINA LIBERA 3 Gruppo A
POSIZIONI UOMINI 60 COLPI - PP
i i .. Serie
Cl. Tiratore Sezione o G.S. Posizione ! Sub Totale Note
1 2 Totale
1 RUSSO PARMA Ginocchio 93 94 187
Piedi 92 g7 179 03"
2 SUPPINI VERGATO  Ginocchio 4 91 185
Pied 94 8 180 >0
3 ALTAVISTA BOLOGNA  Ginocchio 92 90 182
Pied 90 2 182 -
4 VICINI PARMA Ginocchio 84 92 176
Pied 82 88 170  >o0-
5 BIAVATI PARMA Ginocchio 95 91 186
ALBERTO Terra 97 97 194
Pied 83 75 158 8-
CARABINA LIBERA 3 Gruppo B
POSIZIONI UOMINI 60 COLPI - PP
i i .. Serie
Cl. Tiratore Sezioneo G.S. Posizione ! Sub Totale Note
1 2 Totale
1 FILIPPINI BONDENO Ginocchio o4 o0 184
Pied 83 g7 170 -
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2 FUSCHINI RAVENNA Ginocchio

MAURIZIO Terra

Piedi

3 MORETTI PARMA Ginocchio

FILIPPO S

Piedi

4 SONORI LUCA FERRARA Ginocchio

Tera
Piedi

CARABINA LIBERA A TERRA UOMINI -

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.
MONTAGUTI .
1 PAOL O FORLI

2 RUSSO ADAMO PARMA

CARABINA LIBERA A TERRA UOMINI -

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.

1 ADORNI VALERIO PARMA

2 BIAVATI ALBERTO PARMA

REDEGHIERI
3 FRANCO MODENA

CARABINA LIBERA A TERRA UOMINI -

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.

1 ORSONI CRISTIANO BONDENO

BARBARESE

2 MARCELLO PARMA

3 SUPPINICLAUDIO VERGATO
BORGHINI

*  RAFFAELE PARMA
MAGHENZANI

5 Moty PARMA

CARABINA LIBERA A TERRA UOMINI -

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.

100

97

94
95

98

97

97

93

92

92

87
94
85

81
97
72

69
89
66

Serie

100 100

100

93
97

97

96

96

95

95

90
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98

Serie

98
96

95

Serie

99
94
93

93

92

Serie

99

98

98
95

93

99

99

98

94

92

87
91
88

74
88
59

66
94
75

99

96

99
96

93

96

97

96

96

92

174
185
173

155

185
SIS

135
183
141

532 -

09x

459 -

05x

Gruppo
SuperA

Totgle Note
5 8

9g 59 -

35x

9 587-

32x

Gruppo A

Totg]e Note

9g 580-

23x

96 575-

18x

93 569-

17x

Gruppo B

Toté”de Note

9 585-

27x

96 579-

26x

94 569-

20x

97 567-

14x

g 550-

11x

Gruppo C

Totgde Note
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VICINI ANDREA

PASQUALINI
MATTIA

FILIPPINI DAVIDE

ALTAVISTA
ANDREA

CORBELLI
GIANLUIGI

MORETTI FILIPPO
SONORI LUCA

PARMA

LOIANO

BONDENO

BOLOGNA

RIMINI

PARMA
FERRARA

CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl.

~N oo o0 B~ wWwN

Tiratore

PROCOPIO
ALESSANDRO

RUSSO ADAMO
VICINI ANDREA
FILIPPINI DAVIDE
BRUNO MATTIA

Sezioneo G.S.

VERGATO

PARMA
PARMA
BONDENO
LECCE

ORSONI CRISTIANO BONDENO

FUSCHINI MAURIZIO RAVENNA

CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl.

o A W N

Tiratore

BARBARESE
MARCELLO

Sezioneo G.S.

PARMA

CANALI FRANCESCO PARMA

BIAVATI ALBERTO PARMA

SUPPINI CLAUDIO  VERGATO
NICOLI LEONARDO COPPARO

CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl.

Tiratore Sezioneo G.S.
ROMANI

RICCARDO BONDENO
SONORI LUCA FERRARA

98

96

95

97

90

90
85

97

95

97

97

94

86
88

97

99
96
95
96
90
94

95
93
92
90
89

92
79
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98

94

94

91

94

90
83

95

97

98

95

94

87
85

Serie

98

98
98
99
92
97
95

Serie

97

94
92
95
93

Serie

94
89

96

95
98
96
96
90
91

97
96
93
95
94

91
81

97

94

93

90

92

91
80

95

94

92

96

96

94
76

100

99
98
95
96
96
92

94

96
98

580 -

16x

570 -

15x

569 -

16x

566 -

12x

560 -

14x

538 -

11x

497 -

07x

To’hal e

391 -

25x
391 -
19x

390 -

22x

385 -

22x

380 -

17x

373 -

15x

372 -

09x

383 -

16x
379 -
20x

375 -

14x

374 -

94

12x

370 -

07x

94

Gruppo A

Note

Gruppo B

Tot4a|e

Note

Gruppo C

To’hal e

91 368-

11x

84 333-

Note
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CARABINA A METRI 10 UOMINI 60 COLPI

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.
MONTAGUTI <
1 PAOL O FORLI

BERSAGLIO MOBILE A METRI 10
UOMINI -

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.
BIAVATI
1 ALBERTO PARMA

BERSAGLIO MOBILE A CORSE MISTE
UOMINI -

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.

1 BIAVATI ALBERTO PARMA

CARABINA SPORTIVA 3
POSIZIONI DONNE -

Cl. Tiratore Sezione o G.S. Posizione
1 TOSCANI FIDENZA Ginocchio
CATERINA Terra

Piedi

CARABINA SPORTIVA 3
POSIZIONI DONNE -

Cl. Tiratore Sezioneo G.S. Posizione
1 PALECEK BOLOGNA Ginocchio
DRAGANA Terra

Piedi
CARABINA SPORTIVA 3
POSIZIONI DONNE -
Cl.Tiratore ?goneo Posizione

97

Serie
3

Serie
3

75

Serie

74

Serie

92
99
96

Serie

91
97
92
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97

06x

Gruppo
SuperA

4 5 Totg]e Note

95 o8 97 982-

39x

UNICO

4 5 Totg]e Note

80 52 53 425-

01x

UNICO

TotAaJe Note

267 -
64 61 oon

Gruppo
SuperA

Sub
5> Totale Totale Note
98 190
96 195
o5 101 °6-

Gruppo A

Sub
5> Totale Totale Note
94 185
97 194

97 189  °68-

19x

Gruppo B

Sub
5> Totale Totale Note
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1 ANGELI BOLOGNA Ginocchio 90 92 182

ARIANNA Terra 92 92 185 at6.11.7.1.1
Piecii 80 79 159 -

CARABINA SPORTIVA A TERRA DONNE - Gruppo A
Cl. Tiratore Sezione o0 G.S. 1 5 S§rie 4 5 Totg]e Note
1 I;i’?‘éém A FIDENZA 98 9 9% 100 9 99 5%
2 BIGNAMI CRISTINA 'E{gfﬂag:\l A 97 9 98 98 9 100 8-
3 Al BOLOGNA % 95 9% 9 o7 94 575
CARABINA SPORTIVA A TERRA DONNE - Gruppo B
Cl. Tiratore Sezioneo G.S. 1 5 S;rie 4 5 Totg]e Note
1 ANGELI ARIANNA BOLOGNA o1 97 98 94 94 91 96>~
CARABINA A METRI 10 DONNE - gl:;g'f
Cl. Tiratore Sezione o0 G.S. 1 S:rie 3 To'hale Note
1 PITTERI FULVIA BOLOGNA 08 99 95 99 391-
2 gﬁg@m A FIDENZA 98 99 %4 99 30
3 AL BOLOGNA % 9% 9% 9 389
CARABINA A METRI 10 DONNE - Gruppo A
Cl. Tiratore Sezioneo G.S. 1 Sczerie 3 Tojfale Note
1 GUIDI GIULIA gi'ﬁAENFfﬁél' ,(\?ESEET' RO o7 98 9% 98 389
2 gose Tl BONDENO % o5 93 98 38L-
3 SARTIELENA BONDENO 92 97 97 95 3Bl
4 BERNARDI SARA gif\)/lEMRﬁéll ﬁE'SEET' RO o7 9% 94 o4 3BL-
5 ééi(N)CNIESC " BOLOGNA 9% 95 93 95 378
6 ANGELI ARIANNA BOLOGNA %5 93 9% 93 377-

15x
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CARABINA A METRI 10 DONNE - Gruppo B

) ) Serie
Cl. Tiratore Sezioneo G.S. 1 5 3 Tot4a]e Note
BIGNAMI LUGO DI 347 -
L CRISTINA ROMAGNA gr & 8 01 T
2 RAVANI ALICE FERRARA 88 83 86 87 344 -

08x

CARABINA LIBERA 3
POSIZIONI JUNIORES UOMINI UNICO
60 COLPI -JUNIOR 1

Serie
Cl. Tiratore Sezioneo G.S. Posizione Sub Totale Note
1 2 Totale
1 MASINA VERGATO Ginocchio 86 86 172
MARCO Terra 88 9% 184
Piedli 87 83 170 >0~
CARABINA LIBERA 3
POSIZIONI JUNIORES
UOMINI 60 COLPI - UNICO
JUNIOR 2
: Sezione o . Serie Sub
Cl. Tiratore GS Posizione 1 5> Totale Totale Note
1 ZANASI VERGATO  Ginocchio 92 88 178
DARIO -2
Terra 03 94 187 at6.11.7.2.1
Pied 02 02 184 49
CARABINA LIBERA A TERRA JUNIORES UNICO
UOMINI - JUNIOR 1
Serie
Cl. Tirat Sezi G.S. Totale Not
Iratore oneo 1 2 3 4 5 ogxe ote
BULGARI 571 -
1 L OMMASO VERGATO 95 97 95 94 94 96 L
2 MASINA MARCO VERGATO 84 93 9 97 95 9 55?4;
CARABINA LIBERA A TERRA JUNIORES UNICO
UOMINI - JUNIOR 2
Serie
I Ti ' S. T N
C iratore Sezioneo G.S 1 2 3 4 5 otg]e ote
1 SUPPINI MARCO VERGATO 94 94 99 97 99 O8 58}1;
2  SAPUCCI MATTIA  RIMINI 94 96 98 97 92 97 °M4-

23x
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3 ZANASI DARIO VERGATO

BERGAMINI
4 ANDREA FERRARA

CARABINA A METRI 10 JUNIORES UOMINI
40 COLPI - JUNIOR 1

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.
BULGARI
1 TOMMASO VERGATO

2 MERCANTI MATTIA LUGO DI ROMAGNA
3 MASINA MARCO VERGATO

4 RINALDI RICCARDO FORLI®

BARONCINI
5 RICCARDO LUGO DI ROMAGNA

CARABINA A METRI 10 JUNIORES UOMINI
40 COLPI - JUNIOR 2

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.
1 SUPPINI MARCO VERGATO

2 ZANASI DARIO VERGATO

3 CENESI LUCA FORLI®

4 SAPUCCI MATTIA RIMINI

5 FASULO FRANCESCO BOLOGNA

6 BERGAMINI ANDREA FERRARA

7 ANGELINI DAVIDE BOLOGNA

8 RUBINI NICHOLAS VERGATO

9 MARRA LORENZO RAVENNA

10 GUSEV ANATOLIY  FORLI®
11 ANDREANI ANTONIO RAVENNA

CARABINA SPORTIVA 3
POSIZIONI JUNIORES DONNE
- JUNIOR 2

Cl. Tiratore Sezioneo G.S. Posizione

1 BUSATTA  VERGATO  Ginocchio

95 08 96
93 92 9
Serie

2

97 93
98 93
97 98
93 97
95 92

Serie

2

100 98
96 96
94 90
90 89
89 89
91 86
85 94
89 92
83 84
79 90
73 79

Serie
1
87
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571 -

9% 91
14x
539 -
86 85 )
UNICO
Totale Note
3 4
100 g7 387-
21x
386 -
99 % 6 -
97 93 385-
21x
373-
93 90 3
364 -
91 86 -
UNICO
Totale Note
3 4
08 99 39-
25x
97 g5 384-
17x
360 -
92 93 )
365 -
90 9% >
94 92 364-
05x
359 -
89 93 )
85 92 356-
10x
356 -
88 87 6 -
332 -
87 78 -
330 -
77 84 0 -
319 -
87 80 2
UNICO
5 T?)ltge Totale Note
g1 168 °20-

03x
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MARTINA Terra
Piedi
CARABINA SPORTIVA A TERRA
JUNIORES DONNE - JUNIOR 1

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.

1 TURCI SONIA VERGATO 96

CARABINA A METRI 10 JUNIORES DONNE 40
COLPI -JUNIOR 1

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.

1 DI CICCOELENA FORLI®

2 TURCI SONIA VERGATO

FEDERAZIONE TIRO
3 RICCARDI AGATA SAMMARINESE
MALAGUTI

4 MARINA FERRARA

CARABINA A METRI 10 JUNIORES DONNE
40 COLPI - JUNIOR 2

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.
BUSATTA
1 MARTINA VERGATO

2 GUIDI LUCIA LUGO DI ROMAGNA
3 PAZZI ILARIA FORLI"

4 ALLEGRI ANITA RAVENNA

CARABINA A METRI 10 RAGAZZI1 40 COLPI

Cl. Tiratore Sezioneo G.S.

PIGNATTI CHIARA BONDENO
ORIOLI GIULIO FORLI®

MINGOZZI NICCOLO RAVENNA
RAMPONI ALBERTO RAVENNA

a A W N P

PEDRETTI AGNESE VERGATO

93
85

91

97
91

95

91

96

93
93
95

94
95
95
92
89
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Serie

94 90

Serie

98
98

96

87

Serie

98

91
90
88

Serie

96
95
91
93
94

91 184
83 168
5

92 93

94 95

98 94

92 94

92 93
3

94 97

98 92

90 91

90 88
3

96 97

96 92

92 96

94 94

93 92

UNICO

Tm@e

556 -

08x

UNICO
T%de

384 -
21x
381 -

20x

377 -

16x

363 -

07x

UNICO

Totale
4

385 -

17x
374 -
14x
364 -
09x

361 -

11x

UNICO
Totale
4

383 -

18x

378 -

13x

374 -

15x

373 -

17x

368 -

14x

Note

Note

Note

Note
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9

10
11
12
13

14

PISTELLO GRETA BONDENO

MONNATI
LEONARDO FIDENZA
ROMANO

FRANCESCO PARMA

BUSETTO ARTURO BOLOGNA
BERTINI DAVIDE RAVENNA
MAINETTI GIULIA  FORLI"

MONTAGNA FLAVIO BONDENO

LUGO DI
COSTA FRANCESCO ROMAGNA
PEZZI GIOVANNI RAVENNA

CARABINA A METRI 10
RAGAZZI 3 POSIZIONI 30
(10+10+10) COLPI -

Cl.

Tiratore Sezioneo G.S. Posizione

MINGOZZI RAVENNA  Ginocchio
NICCOLO

Terra
Piedi
RAMPONI RAVENNA Ginocchio
ALBERTO Terra
Piedi
PEDRETTI VERGATO Ginocchio
AGNESE Terra
Piedi
BERTINI RAVENNA Ginocchio
DAVIDE Terra
Piedi

CARABINA AMETRI 10ALLIEVI 20 COLPI -

Cl.

Tiratore Sezioneo G.S.

VIGNUDELLI BEATRICE VERGATO

MINGARELLI GIORGIO  RAVENNA
BENDANDI ALBERTO  BOLOGNA
RAVVEDUTO

ALESSANDRO DOMENIco BO-OGNA
BERNARDI LUCA BOLOGNA

93

91

86
89
86
89
91

78

92

92

95

91
93
84
86

82

93

Serie
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Serie

87
88
83

88

80

367 -

93 89
14x
365 -
93 89 oo
362 -
89 92 ey
o1 gg 3959-
05x
357 -
93 85 Tox
351 -
92 86 o
86 g5 348-
05x
344 -
89 89 o
81 78 330-
05x
UNICO
1 T(SJltJ;e Totale Note
95 95
100 100 289
94 A 14
95 95
98 98 .
92 92 09
922 92
98 98 o84
94 A 12
95 95
95 95 280
90 90 09
UNICO
Toztale Note
174 -
87 03x
174 -
86 oo
172 -
89 03x
167 -
79 o
g3 163-

01x
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6 ANGELINI FABIO BOLOGNA 79 79 18-
7 PETRUCCIANI ALESSIO  VERGATO 77 78 155~
8 CECCARELLO SOFIA RAVENNA 83 7 14
9 FONTANA FEDERICO FORLI’ 83 67 10
10 SCARDOVI MIRCO RAVENNA 64 60 124
11 RUSSO MATTEO BOLOGNA 46 69 11>-
12 ERCOLANI PAOLO BOLOGNA 53 35 88- oo

CARABINA LIBERA 3

POSIZIONI MASTER UOMINI UNICO
60 COLPI -
Ser
Cl. Tiratore Sezione 0 G.S. Posizione e Sub Totale Note
1 2 Totale
1 TOSCANI FIDENZA Ginocchio 92 93 185
LORENZO Terra 99 97 19
Pied 87 0 177 8-
2 LORENZO FAENZA Ginocchio 85 86 171
GIOVANNI Terra 01 88 179
Piedli 75 76 151 VL

CARABINA LIBERA A TERRA MASTER

UOMINI - GRAN MASTER UNICO
Cl. Tiratore Sezione o G.S. 1 5 S:rie A : Toéale Note
1 étl/T\Sg:gu BONDENO 9% 98 97 96 98 94 °79-
2 mggggNARl REGGIO EMILIA 94 93 94 94 100 9 °7i-
3 Eiﬁ?écal gi?f&ﬁé:ﬁgggmo 98 90 94 95 93 93 08
4 EUES%}” RAVENNA 9% 96 93 92 93 96 56‘36;

5 PRATI ROBERTO LUGO DI ROMAGNA 95 95 91 95 91 93 960-

14x

6 MAGNANI DIEGO RIMINI 94 88 91 93 97 88 55%8;

NOCILLI . 543 -
7 VITTORIO FORL| 81 89 94 94 90 95 3
8 SCANUALVIANO RIMINI 82 _8411 18 84 A7 -art6.11.7.2.1
CARABINA LIBERA A TERRA MASTER UNICO
UOMINI - MASTER
Cl. Tiratore Sezioneo G.S. Serie Totale Note
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1 FILIPPINI LUCIO BONDENO 98 99 99 99 96 99 5924;
TASSELLI LUGO DI 587 -
2 MAURIZIO ROMAGNA 9% 9 97 99 100 99 U
VALERIANI 586 -
3 MASSIMO RAVENNA 98 98 97 98 96 99 6
4 TOSCANI LORENZO FIDENZA 98 9 99 98 9 97 98-
ZATTONI 577 -
5 GIAMPAOLO RAVENNA 98 9% 94 95 95 99 -
LORENZO 563 -
6 GIOVANNI FAENZA 92 9 97 92 93 94 3-
7 ZUCCOLI GIUSEPPE BONDENO 91 88 92 92 92 9 951-

14x

CARABINA A METRI 10 MASTER UOMINI 40

COLPI - GRAN MASTER UNICO
Serie
I Ti i s - N
C iratore Sezioneo G.S. 1 2 3 oaaje ote
1 FUZZI DANTE LUGO DI ROMAGNA % 92 94 o2 374
2 SCANUALVIANO  RIMINI % 95 90 o1 37L-
3  PASQUINIGIULIO  REGGIOEMILIA 84 8 88 88 -
4 RABAGLIA VALERIO FIDENZA &8 7 76 s 310-
CARABINA A METRI 10 MASTER UOMINI 40 UNICO
COLPI - MASTER
Serie
I Ti i S - N

C iratore Sezioneo G.S. 1 2 3 oaaje ote

ZATTONI 357
1 Gl AMPAOLO RAVENNA 94 97 08 98 387~
2 FILIPPINI LUCIO BONDENO 96 95 96 99 386-
3 TOSCANILORENZO FIDENZA 96 94 08 9% 384-
4 ZUCCOLI GIUSEPPE BONDENO 94 92 94 94 37‘1‘6;
5 MORI LORENZO BONDENO 92 95 92 95 374-
6 LORENZO GIOVANNI FAENZA 87 89 91 91 3%-
7 DICICCOMARIO  FORLI 73 7% 69 70 288
BERSAGLIO MOBILE A METRI 10
MASTER UOMINI - UNICO

. . Serie

Cl. Tiratore Sezioneo G.S. 1 2 3 4 5 Totglle Note
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1 BELOSI PRIMO

BARONCINI
MAURIZIO

3 RANDI ELIO

LUGO DI
ROMAGNA
LUGO DI
ROMAGNA
LUGO DI
ROMAGNA

BERSAGLIO MOBILE A CORSE MISTE

MASTER UOMINI -

Cl. Tiratore

1 RANDIELIO

2 BELOSI PRIMO

BARONCINI
MAURIZIO

Sezioneo G.S.

LUGO DI
ROMAGNA
LUGO DI
ROMAGNA
LUGO DI
ROMAGNA

CARABINA SPORTIVA 3
POSIZIONI MASTER DONNE -

Cl. Tiratore Sezioneo G.S. Posizione
1 BAGNARA RAVENNA Ginocchio
RITA Terra

Piedi

CARABINA SPORTIVA A TERRA MASTER

DONNE -

Cl. Tiratore

1 BAGNARARITA

CARABINA A METRI 10 MASTER DONNE -

Cl. Tiratore

1 BAGNARARITA

Sezioneo G.S.

RAVENNA

Sezioneo G.S.

RAVENNA

2 RUSSO MANUELA FORLI®

il Direttore Ufficio Classifica

77 81 76 85

6/ 88 8 78

78 70 80 70

Serie

83 69

77 70

65 72

Serie

94
93
84

Serie
2 3

9% 97 98 9

Serie
1 2
96 94
89 88
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4 5

470 -

84 67 0-

77 73 468-

05x

79 59 436-

04x

UNICO
Totale Note

3 7

82 gq 318-

03x

77 gs 309-

04x

75 68 280-

00x

UNICO

Sub

Totale Note

2 Totale

o1 185
92 185
88 172 >*-

UNICO

Totg]e

93 95 969-

17x

UNICO

Tot4a| e

95 94 379-

14x

87 g3 347-

03x

Note

Note
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